

Senzone ApS

Nørreskov Bakke 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 14 22 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Kasper Skaarup Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Senzone ApS
Nørreskov Bakke 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 14 22 65
Stiftet: 30. april 2009
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kasper Skaarup Kjeldsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af ortopædisk fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.452.106 mod 4.789.992 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.538 mod 658.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.452.106	4.789.992
1 Personaleomkostninger	-4.782.788	-3.556.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.778	-321.718
Andre driftsomkostninger	-15.081	0
Driftsresultat	1.251.459	912.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.288	-66.880
Resultat før skat	1.166.171	845.135
Skat af årets resultat	-257.633	-186.743
Årets resultat	908.538	658.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	908.538	8.392
Disponeret i alt	908.538	658.392

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.657	498.350
Indretning af lejede lokaler	301.172	393.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>724.829</u>	<u>892.300</u>
Deposita	302.907	210.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.907</u>	<u>210.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.027.736</u>	<u>1.102.481</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	310.000	310.000
Varer under fremstilling	35.000	36.000
Fremstillede varer og handelsvarer	837.482	899.163
Varebeholdninger i alt	<u>1.182.482</u>	<u>1.245.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.909	667.242
Andre tilgodehavender	105.920	0
Periodeafgrænsningsposter	121.014	63.279
Tilgodehavender i alt	<u>1.177.843</u>	<u>730.521</u>
Likvide beholdninger	<u>323.335</u>	<u>426.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.683.660</u>	<u>2.402.268</u>
Aktiver i alt	<u>3.711.396</u>	<u>3.504.749</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.665.689	757.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	1.790.689	1.532.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.566	21.973
Hensatte forpligtelser i alt	19.566	21.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	41.136	62.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.212	393.772
Gæld til kapitalinteresser	881.945	944.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.707	18.916
Selskabsskat	208.045	94.642
Anden gæld	298.681	397.379
Periodeafgrænsningsposter	87.415	38.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.901.141	1.950.625
Gældsforpligtelser i alt	1.901.141	1.950.625
Passiver i alt	3.711.396	3.504.749

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	748.759	750.000	1.623.759
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.392</u>	<u>650.000</u>	<u>658.392</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	757.151	650.000	1.532.151
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>908.538</u>	<u>0</u>	<u>908.538</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.665.689</u>	<u>0</u>	<u>1.790.689</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.303.805	3.287.151
Pensioner	398.534	205.914
Andre omkostninger til social sikring	80.449	63.194
	<u>4.782.788</u>	<u>3.556.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.288	66.880
	<u>85.288</u>	<u>66.880</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951
Driftsinventar og driftsmateriel	424

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 99 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 6 og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.
